
UCHWAŁA NR XXVIII/245/2012
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012

                                Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772, Nr 149,poz.887, Nr 217,
poz.1281, za 2012 r. poz.567) oraz art. 263  ust. 2-6  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r.   
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz.
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)    uchwala się, co następuje:   

§ 1.1 Ustala się wykaz wydatków w łącznej kwocie: 215.372,78 zł (dwieście piętnaście tysięcy
trzysta siedemdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt osiem groszy), na zadanie, które nie wygasa   
z końcem roku budżetowego 2012.

2. Szczegółowy wykaz oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających określa
załącznik do uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



     Załącznik   
     do Uchwały Nr XXVIII/245/2012
     Rady Gminy Pabianice   
     z dnia 17 grudnia 2012 r.

                Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2012 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota
wydatków

niewygasających
ogółem

w tym na
finansowanie z
udziałem
środków z   
UE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  215.372,78   115.316,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   215.372,78  115.316,17
grupa wydatków: majątkowe
(zadanie: budowa świetlicy wiejskiej w
Koninie)

  215.372,78  115.316,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(wydatki niekwalifikowane)
(zadanie: budowa świetlicy wiejskiej w
Koninie)

  100.056,61       -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych   
(wydatki kwalifikowane refundowane  z
UE)
(zadanie: budowa świetlicy wiejskiej w
Koninie)

    92.252,74    92.252,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(wydatki kwalifikowane własne)
(zadanie: budowa świetlicy wiejskiej w
Koninie)

    23.063,43   23.063,43

2. Ustala się ostateczny termin wykorzystania środków na dzień 30.06.2013 r.


